

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 小林けいめい

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	105,280	行政調査(神戸市・呉市・松山市)
研修費	0	
広報費	207,836	市政だより印刷代、デザイン代、送付代 封筒 宛名ラベル
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	256,490	プリンター、インク、コピー用紙、ファイル、A4ラック、付せん、パンチ、A4キャリーケース、A4トレー、ボールペン、パソコン、USBメモリー、ハブ
資料購入費	6,413	書籍代 ヒトは「いじめ」をやめられない 発達障害 LGBT を読みとく 日本の大課題 発達障害の子どもたち 8050 問題の深層
事務所費	0	
合計	576,019	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和元年度 (5月～3月分)政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月25日	プリンター インク コピー用紙(500枚)	資料作成費	26,630	523,370	
2	6月2日	フラットファイル A4ラック リングファイル ポケット式 ファイル 付せん	資料作成費	756	522,614	
3	6月6日	コピー用紙(500枚)	資料作成費	691	521,923	
4	6月24日	パンチ	資料作成費	810	521,113	
5	7月22日	A4キャリーケース A4トレイ	資料作成費	432	520,681	
6	7月26日	市政だより2019年夏号 印刷費(3500部)	広報費	10,681	510,000	
7	7月31日	市政だより2019年夏号 デザイン費	広報費	27,000	483,000	
8	8月9日	行政調査(神戸市・呉市・松山市)	調査研究費	105,280	377,720	
9	8月15日	長3封筒代(300枚) 市政だより2019年夏号 送付用	広報費	2,715	375,005	
10	8月15日	長3封筒代(400枚) 宛名ラベル 市政だより 2019年夏号送付用	広報費	7,271	367,734	
11	8月20日	市政だより2019年夏号送付(82円×258部)	広報費	21,156	346,578	
12	8月22日	市政だより2019年夏号送付(82円×47部)	広報費	3,854	342,724	
13	8月23日	市政だより2019年夏号送付(82円×22部)	広報費	1,804	340,920	
14	8月30日	コピー用紙柄付き(972円×2束)	資料作成費	1,944	338,976	
15	9月16日	書籍代 世界の見え方が違うとしたら?	資料購入費	1,296	337,680	
16	9月16日	書籍代 ヒトは「いじめ」をやめられない 発達障害 LGB Tを読みとく 日本の大課題 発達障害の子どもたち 80 50問題の深層	資料購入費	5,117	332,563	
17	10月11日	宛名ラベル 市政だより送付用	広報費	720	331,843	
18	10月11日	市政だより2019秋号 印刷費(3500部)	広報費	10,956	320,887	
19	10月20日	ボールペン	資料作成費	580	320,307	
20	10月31日	市政だより2019秋号 デザイン費	広報費	27,500	292,807	
21	1月8日	市政だより2019冬号送付(84円×2部)速達 (580円×1部)	広報費	748	292,059	
22	1月15日	市政だより2020冬号 印刷費(4500部)	広報費	13,145	278,914	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月19日	長3封筒代(200枚) のり 角2封筒(1束) 市政だより2020冬号送付用	広報費	3,425	275,489	
24	1月26日	長3封筒(2束)市政だより2020冬号送付用	広報費	1,204	274,285	
25	1月26日	プリンターインク代 (990円×2)	資料作成費	1,980	272,305	
26	1月27日	プリンターインク代(6本パック)	資料作成費	6,138	266,167	
27	1月27日	封筒(2束) 市政だより2020冬号送付用	広報費	1,772	264,395	
28	1月29日	市政だより2020冬号送付 (84円×235 部)(73円×365部)	広報費	46,385	218,010	
29	1月31日	市政だより2020冬号 デザイン費	広報費	27,500	190,510	
30	3月18日	パソコン(211,800円) USBメモリー(2,451円) ハブ(2,278円)	資料作成費	216,529	-26,019	
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						